7 Los LXX, *καὶ οἱ κατοικοῦντες πρῶτον ἐν ταῖς κτίσιν αὐτῶν ἐν ταῖς πόλεσιν Ἰσραὴλ αἱ Ἰσραηλῖται, καὶ οἱ δαδμῖται, ἢ οἱ που πρώτοι ἠοροῦν ἐν ταῖς πόλεσιν Ἰσραὴλ, οἱ Ἰσραηλῖται, οἱ Ἰουδαῖται, καὶ οἱ Ἰουδαῖται, ἢ οἱ που πρώτοι ἠοροῦν ἐν ταῖς πόλεσιν Ἰσραὴλ, οἱ Ἰσραηλῖται, οἱ Ἰουδαῖται, καὶ οἱ Ἰουδαῖται*, y los que primero moraron en sus posesiones en las ciudades de Israel, los sacerdotes y Levitas, y los que se entregaron. Estos son los que vnetos de su cautiverio habitaron de nuevo en su patria, como estaban antes en cuatro clases: los naturales de Israel; los de la familia sacerdotal, los de la Levítica, y la de los extranjeros, ó siervos públicos. Estos últimos fueron primeramente los Gabaonitas, Josvé ix, 27, á los cuales fueron des añadidos muchos Chanaanos, á quienes se perdonó la vida, con la condicion de servir y ayudar á los Levitas. y á los sacerdotes. III Reg. ix, 20, 21.

8 *Nethinim*, que el texto griego llama *δεδουλωμένοι*, son los siervos donados, ó destinados para el servicio del templo, bajo la direccion de los ministros que en él residian. Véase Jos. ix, 27, y Esdr. viii, 20.

9 Véase Nehemias, II Esdras xi, 1, 2.

4. Othei filius Ammiud, filii Amri, filii Omrai, filii Bonni, de filiis Phares filii Juda.

5. Et de Siloni: Asaia primogenitus, et filii ejus.

6. De filiis autem Zara: Jehuel, et fratres eorum, sexcenti nonaginta.

7. Porrò de filiis Benjamin: Salo filius Mosollam, filii Odvia, filii Asana:

8. Et Jobania filius Jeroham: et Ela filius Ozi, filii Mochori: et Mosollam filius Saphatiae, filii Rahuel, filii Jebania:

9. Et fratres eorum per familias suas, nonaginti quinquaginta sex. Omnes hi, principes cognationum per domos patrum suorum.

10. De sacerdotibus autem: Jedaia, Joiarib, et Jachin:

11. Azarias quoque filius Helciae, filii Mosollam, filii Sadoc, filii Maraioth, filii Achitob, pontífice domus Dei.

12. Porrò Adaias filius Jeroham, filii Phasur, filii Melchia: et Maasai filius Adiel, filii Jezra, filii Mosollam, filii Mosollamith, filii Emmer.

13. Fratres quoque eorum principes per familias suas, mille septingenti sexaginta, fortissimi robore ad faciendum opus ministerii in domo Dei.

14. De Levitis autem: Semeia filius Hassub, filii Ezricam, filii Hasebia, de filiis Merari.

15. Bacbacar quoque carpentarius, et Galal, et Mathania filius Micha, filii Zechri, filii Asaph:

16. Et Obdia filius Semeiae, filii Galal, filii Idithon: et Barachia filius Asa, filii Elcana, qui habitavit in atris Netophati.

17. Janitores autem: Sellum, et Accub, et Telmon, et Ahimam: et frater eorum Sellum princeps,